



SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES

UNIDAD: 128 DELGACION FEDERAL CHIHUAHUA

NOMBRE DEL COMISIONADO: Karla Lizbeth Gámez Sifuentes

FOLIO
128-232

DESTINO DE LA COMISION	PERIODO DE LA COMISION
Colonia Soto, Palo Blanco y Guadalupe municipio de Chihuahua	19 al 21 de agosto de 2015

DOCUMENTACION COMPROBATORIA:

No. de Documento	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Divisa/dólar	Dólares	TC Divisa/Pesos	Pesos
138503298	19/08/2015	Alimentos	a)		b)		c)	\$424.50
138579103	20/08/2015	Alimentos						\$360.80
138646916	21/08/2015	Alimentos						\$351.80
								\$1,137.10
			SUBTOTALES					

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CC08605231N4

FRESNO CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia Talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64486
REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 19/08/2015 11:13

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64486
CC08605231N4

EMITIDO EN:
FRESNO CUF
CARRET. CHIHUAHUA -CD CUAUHTEMOC (KM 14
+ 500) S/N LABOR DE TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

LUGAR DE EXPEDICION:
CARRET. CHIHUAHUA -CD CUAUHTEMOC (KM 14
+ 500) S/N LABOR DE TERRAZAS O PORTILLO,
CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:
SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA
CALLE MEDICINA 1118, CHIHUAHUA CHIH,
MEXICO

C.P. 31200
SMA941228QF7
FECHA, HORA: 2015-08-19T12:13:19

UUID:
d6381dd5-653c-4ce3-8ca8-32195dc0bc4d

SERIE: CHI
FOLIO: 138503298

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
1EA	PAN BCO BIMBO	27.00	27.00
1EA	CHOCOLATE KIN	23.00	23.00
2EA	QUESO PHILADE	21.90	43.80
2EA	SALCHI PAV FU	18.90	37.80
1EA	PECH PAVO FUD	40.50	40.50
1EA	GATORADENJAGO	18.50	18.50
1EA	GATORADE PONG	18.50	18.50
1EA	SNICKERS 52.7	16.50	16.50
2EA	PALOMITAS ACT	8.50	17.00
1EA	JUMEX DURAZNO	15.00	15.00
1EA	PZ CARNESEC L	42.50	42.50
1EA	COFFEE MATE 1	22.00	22.00
1EA	LECH LALA ENT	24.90	24.90
1EA	ELOTE DEL MAR	5.50	5.50
1EA	JUMEX NECTAR	15.00	15.00
6EA	PZ ATUN MAZ A	9.50	57.00

SUBTOTAL 424.50
IVA a la tasa del 0% 0.00
TOTAL 424.50

Chilrocientos veinticuatro pesos 50/100
P.N.

METODO DE PAGO:
EFECTIVO M.N./PAGO ELECTRÓNICO

NUMERO DE CUENTA:
3573

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL





SEMARNAT
SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES

DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

	Fecha	Concepto	Divisa	Importe Divisa	TC Dólares	TC Divisa/dólar	Pesos
	21/08/2015	Aguas y Refrescos	a)		b)	c)	\$122.90
	21/08/2015	Nota Informativa Aclaratoria					\$45.00
			SUBTOTALES				\$167.90

	IMPORTE DIVISA	DOLARES	PESOS
TOTALES			\$1305.00

OBSERVACIONES:

C. KARLA LIZBETH GAMEZ —
SIFUENTES *✓ C. de Gamez*

COMISIONADO

C.P. MA. EUGENIA GONZALEZ BRODIE

COORDINADOR ADMINISTRATIVO

* EL TIPO DE CAMBIO DE LA DIVISA DEBE SER EL DE VENTA

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CC08605231N4

LA PRESA CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480
REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 20/08/2015 14:22

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
LA PRESA CUF
CARR. A CUAUTEMOC S/N LABOR DE TERRAZAS
O PORTILLO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

LUGAR DE EXPEDICION:
CARR. A CUAUTEMOC S/N LABOR DE TERRAZAS
O PORTILLO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:
SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA
C.MEDICINA N.1118, CHIHUAHUA, CHIH.,
MEXICO
C.P. 31200
SMA941228QF7
FECHA, HORA: 2015-08-20T15:21:04
UUID:
758245e5-6923-4fb4-89d3-3b5ab2b7b4b5
SERIE: CHI
FOLIO: 138579103

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
1EA	MUEVO BCO. BAC	20.50	20.50
4EA	LECHE LALA EN	14.90	59.60
1EA	PAN HOT DOG M	19.00	19.00
3EA	ATUN DOL AGUA	13.00	39.00
1EA	GATORADENJASO	15.50	15.50
1EA	GATORADE GO L	18.50	18.50
1EA	ELOTE DEL MAR	5.50	5.50
1EA	QUESO CREAM PH	19.90	19.90
1EA	TOCINO AHUM F	47.50	47.50
2EA	SALCHI PAV FU	18.90	37.80
1EA	PAN BCO BIMBO	23.00	23.00
1EA	TORTILLINAS 1	13.50	13.50
1EA	DORITOS NACHO	26.50	26.50
1EA	SPRITE LIMALI	12.93	12.93

SUBTOTAL 360.73
IVA a la tasa del 0% 0.00
IVA a la tasa del 16% 2.07
TOTAL 360.80

Trescientos sesenta pesos 80/100 M.N.

METODO DE PAGO:
EFECTIVO M.N.

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL



CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
CC08605231N4

LA PRESA CUF

Edison Nte. Numero 1235 Colonia talleres
Monterrey, Nuevo Leon C.P. 64480
REGIMEN FISCAL: No Aplica

FACTURA 1 21/08/2015 14:38

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.
EDISON 1235 NORTE, TALLERES, MONTERREY,
NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64480
CC08605231N4

EMITIDO EN:
LA PRESA CUF
CARR. A CUAUTEMOC S/N LABOR DE TERRAZAS
O PORTILLO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA, MEXICO
C.P. 31625

LUGAR DE EXPEDICION:
CARR. A CUAUTEMOC S/N LABOR DE TERRAZAS
O PORTILLO, CHIHUAHUA CHIHUAHUA

CLIENTE:
SEMARNAT DELEGACION FEDERAL CHIHUAHUA
C.MEDICINA N.1118, CHIHUAHUA, CHIH.,
MEXICO
C.P. 31200
SMA941228QF7
FECHA, HORA: 2015-08-21T15:37:43
UUID:
511daf2b-5d59-4b37-99eb-f334d3a10f0f
SERIE: CHI
FOLIO: 138646916

CANT	ARTICULO	P.UNIT.	IMPORTE
1EA	TORTILLINAS 1	13.50	13.50
1EA	CREM-NIEVE CH	22.00	22.00
1EA	DR PEPPER 600	7.76	7.76
1EA	PENAFIEL MAND	8.19	8.19
2EA	PALOMITAS ACT	8.50	17.00
4EA	SALCHI PAV FU	18.90	75.60
1EA	QUESO CHIH LA	24.50	24.50
1EA	PENAFIEL FRES	8.19	8.19
3EA	LECHE LALA EN	14.90	44.70
1EA	ELOTEGRANDHER	8.00	8.00
4EA	ATUN DOL AGUA	13.00	52.00
1EA	GATORADENJASO	15.50	15.50
1EA	GATORADEPUNCH	15.50	15.50
1EA	RUFFLES QUESO	27.50	27.50
1EA	BOUL LALINE S	6.90	6.90

SUBTOTAL 346.83
IVA a la tasa del 0% 0.00
IVA a la tasa del 16% 4.97
TOTAL 351.80

Trescientos cincuenta y uno pesos 80/100
M.N.

METODO DE PAGO:
PAGO ELECTRONICO

NUMERO DE CUENTA:
3573

CERTIFICADO DIGITAL
00001000000203342589

INFORMACION DEL TIMBRE FISCAL

